
 2024 АПРИЛСКА (ДОПОЛНИТЕЛНА) ИСПИТНА СЕСИЈА ВО   УЧ.2023/2024 Г. 
надворешни професори 

 
МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК  

Проф. д-р Симон Саздов -  Филолошки  факултет   
   s.sazdov@yahoo.com 

 
17.04. 2024 година во 10:30 часот во просторијата ТЕМПУС, 

во близина на Библиотеката за македонски јазик на Филолошкиот факултет 
 „Блаже Конески“, на прв кат. 

 

02.04.2024 г.                            Од деканатот, 
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